
STYKLISTE
Side 1

MODEL 3612BR

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 252625-8 FLØJMØTRIK M10   1

002 410129-8 NYLON MØTRIK M10   1

003 157109-0 MOTORHUS (3612BR)   1

004 851519-0 NAME PLATE 3612BR   1

005 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm   4

006 524708-7 FELD (3612BR)   1 220V

007 911938-3 6KANT-SKRUE M5X85   2

008 251295-0 SKRUE M4x14 (3612)   2

009 211326-7 KUGLELEJE 2012LLB   1

010 410127-2 GREB VENSTRE (3612BR)   1

011 155763-4 MOTORABDECKUNG###(193361-6)   1

012 231142-1 TRYKFJEDER   1

013 323559-3 GEVINDBOLT   1

014 911263-2 SKRUE M5x40   4

015 763629-0 SPÆNDEMØTRIK   1

016 763628-2 SPÆNDETANG 12MM   1

017 911363-8 PAN HEAD SCREW M6X40   2

018 410126-4 GREB HØJRE (3612BR)   1

019 231574-2 TORSION SPRING 15   1

020 265813-8 NYT # 907729   1

021 341933-3 FASTHOLDERKNAP (3600b/NB)   1

023 265269-5 6-KANTSKRUE M5x12   1

024 962062-5 LÅSERING R-12   1

025 256606-4 STIFT 6   1

026 231037-8 TRYKFJEDER 7   1

027 251861-3 GEVINDSTANG M10X77   1

028 285657-0 RING   1

029 241823-9 FAN 92   1

030 514823-5 ANKER (3612BR)   1 220V

INC. 29,31,32

031 681635-2 ISOLERINGSSKIVE (GA7000)   1

032 211087-9 KUGLELEJE   1

033 253913-6 WELLENSCHEIBE 20   1

034 924206-5 FLØJSKRUE M5X10   1

035 410258-7 FELTAFDÄKNING   1

036 410128-0 SPÅNSKÆRM (3612)   1

037 645253-0 KONDENSATOR   1

038 651481-7 AFBRYDER   1

039 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2

040 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)   1

041 410297-7 SCALTERPLATTE (3612BR)   1

042 911143-2 SKRUE M4x22   2

043 652102-4 MØTRIK M12   1

044 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5   2

045 181044-0 KULSÆT CB-153   1

046 682516-3 KNÆKBESKYTTER   1

047 665865-3 ANSCHLUSSLEITUNG   1

048 314062-5 STANG (6013BR)   1

049 231329-5 TRYKFJEDER 11   2

050 151158-9 GRUNDPLADE (3612BR)   1

051 924216-2 VINGE BOLT M5X15   2

052 231240-1 TRYKFJEDER 7   2

053 265333-2 6KANT-SKRUE M5X16   1

054 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

055 265336-6 SKRUE M 5X40   1

056 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

057 251423-7 SKRUE M6   1

058 231231-2 TRYKFJEDER 12 (3600B)   1

059 265335-8 SKRUE M5x28 (3612)   1

060 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

061 134205-1 ANSLAG 3612   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 3612BR

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

INC. 53-56,59-61

062 911206-4 SKRUE M5x10   2

063 912112-6 SKRUE FLAKO M4X10   4

064 413024-1 PLADE (3612BR)   1

067 286235-9 KAPPE 11 3612C   1

400 154233-0 HOLDER COMPLETE   1

401 251830-4 KLEMMESKRUE M10x34 36C   1

407 342428-9 PARALELANSLAG (3612BR)   1

408 941151-9 SKIVE 6   1

409 942151-2 FJEDERRING 6   1

410 924311-8 FLØJ-SKRUE M6X12   1

412 763807-2 SPÆNDEBØSNING 10 MM   1

413 781213-9 GAFFELNØGLE 8   1

414 781030-7 GAFFELNØGLE 24   1

420 763804-8 SPÆNDEBØSNING###(A-86206)   1

500 122256-6 ANSLAGSHOLDER   1

INC. 400,401,408-410

900 232103-4 LEAF SPRING   1

901 911219-5 PAN HEAD SCREW M5X14   1

903 192035-6 ADAPTER F.SUG   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 3612BR


